Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PEDIF - Pedido de Informação APROVADO

Em: 16/03/2020

Luiz Otávio Fernandes Coelho

PRESIDENTE

Número:  000031/2020

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhora Vereadora.

Os Vereadores que o presente subscrevem, na condição de representantes da Comissão
Permanente de Defesa dos Direitos da Pessoa Idosa, requerem à Mesa, ouvido o plenário, nos
termos regimentais, para que seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito, através do orgão
competente, com o intuito de que preste informações, em caráter de urgência, sobre os seguintes
quesitos:

. Existe a possibilidade de saída do Departamento de Saúde do Idoso do imóvel onde
atualmente funciona? Se sim, por qual motivo?

. Em caso positivo, até qual data o citado Departamento permanecerá no local?

. Existe previsão ou estudo quanto a um novo local para instalação desse equipamento de
saúde em nossa cidade?

Palácio Barbosa Lima, 12 de março de 2020.

João Kennedy Ribeiro Juraci Scheffer Ana das Graças Cortes
Rossignoli

Vereador Kennedy Ribeiro - MDB Vereador Juraci Scheffer - PT Vereador Ana Rossignoli - MDB

Hitler Vagner Candido de Oliveira  Adriano Miranda de Sousa
Vereador Vagner de Oliveira -  Vereador Dr. Adriano Miranda -

Sem Partido

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 84001

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2020-03-16T21:04:01-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos